令和元年７月４日

各位

一般社団法人 全国登録教習機関協会

専務理事 佐々木 元茂

消費税率の改正に伴うテキスト等及び研修等の価格について

平素は当協会の事業運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和元年１０月１日から消費税率及び地方消費税率が引き上げられる

こととなっていますが、当協会においては、令和元年度（令和元年７月～令和

２年６月）につきましては、テキスト等及び研修等の価格（税込み）を据え置

くこととしていますのでお知らせいたします。

令和２年度以降につきましては、決まり次第お知らせいたします。

なお、お問い合わせ等ありましたら、以下にご連絡下さるようお願いいたし

ます。

一般社団法人 全国登録教習機関協会

（担当）

テキスト関係；

山本俊夫・中川裕雄・新井和雄・山二理絵

研修関係  ；

山田幸司・野澤進

TEL 03-3456-4787

FAX 03-3456-1304

E-mail：zentokyo@cello.ocn.ne.jp